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Dipartimento di Prevenzione

Allegato 2: Organigramma dell’Unita di Crisi Locale dell’Azienda Sanitaria Locale di Sanluri e punto di contatto.

Piano di emergenza per la sicurezza la sicurezza degli alimenti e dei mangimi.

Componenti unitd di crisi ASL
Sanluri

Ruolo e sede

Email, telefono, cellulare

Dott.ssa Pierina Manca

Direttore del dipartimento di
prevenzione

Sanluri via Bologna 13

direzione.dp@aslsanluri.it

tel. 0709359516-522
cell.3292108582

Dott.ssa Paola A.M. Piombo

Direttore SIAOA
Sanluri via Bologna 13

ppiombo@aslsanluri.it
tel. 0709359502

cell.3292108639

Dottor Iginio Pintor

Direttore SIAN
Sanluri via Bologna 13

ipintor@aslsanluri.it
tel. 0709359486

cell. 3292108528

Dottor Enrico Piras

Responsabile Area tematica” Sistemi
di allerta e fitosanitari”

Referente sistema di allerta Servizi
SIAN

Sanluri via Bologna 13

epiras@aslsanluri.it
tel. 0709359405

cell. 3292108810

Dottor Felice.L. Cocco

Direttore SIAPZ

Referente sistema di allerta Servizi
Veterinari

Sanluri via Bologna 13

fcocco@aslsanluri.it
0709359503
cell. 3292108603

Dottor Enrico Vacca

Direttore Servizio SA
Sanluri via Bologna 13

evacca@aslsanluri.it
tel 0709359499

cell. 3292108645

Dottor Fausto Matzeu

Responsabile Area tematica
“Coordinamento emergenze
epidemiche e non epidemiche
veterinarie”

Sanluri via Bologna 13

fmatzeu@aslsanluri.it
tel. 0709359498

cell.3292108624

Punti di contatto :

Dottor Enrico Piras e il Dottor Felice Luciano Cocco in qualita di referenti aziendali dei sistemi di allerta alimentare.
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